
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
V OBLASTI BEZPEČNOSTI PRÁCE A POŽÁRNÍ OCHRANY

sjednaná dle ustanovení §1746 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

I.
SMLUVNÍ STRANY

Město Vlašim,se sídlem Jana Masaryka 302, 258 01 Vlašim
IČO: 00232947
Zastoupené starostou Mgr. Luďkem Jeništou
jako objednatel na straně jedné

Mgr. Lucie Vondrová
Sídlo: Hrubínova 1806, Vlašim 258 01
Registrace: podnikající fyzická osoba na základě živnostenského oprávnění vydaného

Odborem právním a živnostenským MěÚ Vlašim, č.j. ZIV 42241/20-SADIČO: 093 28 424
odborně způsobilá osoba k zajišťování úkolů v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdravípří práci podle zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdravípři práci, ve znění pozdějších předpisů a odborně způsobilá osoba podle §11 odst. 1 zákona
č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů
dále jen „poskytovatel"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o poskytování služeb v oblasti bezpečnosti
a ochrany zdraví při práci a požární ochrany (dále jen „BOZP a PO").

II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele provádět pro objednatele sjednané činnosti
v prevenci rizik v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (dále jen „BOZP") a na úseku požární
ochrany (dále jen „PO"), včetně poradenské, konzultační, metodické pomoci v oblasti BOZP a PO podle
potřeby a na vyzvání objednatele.



Na straně objednatele závazek uhradit za poskytované činnosti dohodnutou odměnu.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat objednateli služby ve sjednaných objektech (viz Příloha č.1) v tomto
rozsahu:

Vykonávání činnosti osoby odborně způsobilé na úseku bezpečnosti práce a požární ochrany.
Vedení a aktualizace potřebné dokumentace ve smyslu právních předpisů o BOZP a PO.Provádění odborné přípravy preventivních požárních hlídek na pracovištích, kde jsou
ustanoveny.Provádění preventivních bezpečnostních a požárních kontrol na pracovištích objednatele,včetně konzultačních hodin dle požadavků objednatele, zejména prostorů se zvýšenýmpožárním nebezpečím a se zvýšeným rizikem pracovních úrazů.Zhodnocení objektů a činností dle Zákona o PO, pro potřeby zpracování dokumentace.
Na vyžádání objednatele také osobní účast na kontrolách prováděných orgány vykonávajícímistátní požární dozor i SÚIP na sjednaném pracovišti.
Poradenské a asistenční služby v BOZP a PO, provádět školení zaměstnanců.Provádět práce v oblasti PO jako požární preventista včetně vedení požární knihy.
Určovat opatření v oblasti prevence PO a BOZP, navrhovat řešení zjištěných nedostatků.

III.
CENA PŘEDMĚTU PLNĚNÍ A SPLATNOST

Za poskytovanou službu v rozsahu dle části II. této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit roční paušální
odměnu ve výši 16.000, - Kč (slovy: šestnácttisíckorunčeských). Sjednaná roční částka bude každoročně
zvyšována o procento míry inflace vyhlášené Českým statickým úřadem tak, že výpočet vychází vždy
z částky předešlého kalendářního roku. Odměna bude vyúčtována fakturou pololetně k poslednímu dni
v měsíci červen se čtrnáctidenní splatností a v měsíci prosinec se čtrnáctidenní splatností, pokud se
smluvní strany nedohodnou jinak.
Objednatel se zavazuje uhradit fakturovanou částku vždy nejpozději v den splatnosti faktury převodem
platby na účet vedený u České spořitelny a.s., č.ú. 4293493035/0800. Nebude-li fakturovaná částka
uhrazena v požadovaném termínu, zavazuje se objednatel zaplatit zákonný úrok z prodlení.
Výše uvedená paušální částka za sjednané služby odpovídá pracím prováděným na objektech uvedených
v příloze č. 1 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy. V případě navýšení počtu objektů
nebo prací bude mezi stranami uzavřen písemný dodatek na případné sjednání nové paušální částky.

IV.
OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Poskytoval se zavazuje vykonávat uvedené práce odpovědně dle platných předpisů a pokynů tajemníka
MěÚ Vlašim. Při práci je zaměstnanec povinen dodržovat předpisy, nařízení a pokyny k zajištění
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany.
Poskytoval může od smlouvy odstoupit, jestliže mu vedení města Vlašim nevytvoří sjednané podmínky.



Objednatel může od smlouvy odstoupit, jestliže práce nebude prováděna a odevzdána ve sjednaném
termínu nebo nebude provedena řádně.
Objednatel se zavazuje vytvořit pro zdárné plnění úkolů, jež jsou předmětem smlouvy potřebné
podmínky.

Zpracovaná dokumentace bude uložena u objednatele.
Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost, veškeré listinné materiály, pravdivé
a úplné informace potřebné pro poskytovanou službu a umožnit jí vstup do objektů objednatele
v dohodnuté době a za účasti pověřené osoby, jako zástupce objednatele.
Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech týkajících se obchodního tajemství
objednatele, o kterých se dozví, či bude s nimi seznámen v rámci svých povinností vyplývajících ze
smlouvy.

V.
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností dnem podpisu a účinností od 1.12024.

Zrušit ji lze dohodou nebo výpovědí kterékoli ze smluvních stran s výpovědní lhůtou dvou měsíců, která
počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po odeslání písemné výpovědi druhé straně.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopise
této smlouvy. Změna smlouvy je možná pouze písemnou formou na základě dohody obou smluvních
stran.

Ve Vlašimi, dne 1 .1 2024

objednatelMgr. Lucie Vondrováposkytovatel



Příloha č. 1
Objekty Městského úřadu Vlašim:

1. Jana Masaryka 302
2. Dvůr 41 3
3. Na Tenise 1566
4. Správa zámeckého parku
5. Městská policie - Komenského 22




